Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 20__ » ___12____2017 г.	                                                               №__494__

 О внесении изменений  в
 Положение «Об отделе экономики и
 инвестиционной политики»
 администрации муниципального района
 «Карымский район», утвержденного
 постановлением администрации от
 20.12.2016.г. №383

 В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством и   руководствуясь  статьей  25 Устава муниципального района  «Карымский район», постановляет:
1. Внести изменения в  Положение «Об отделе экономики и инвестиционной политики» администрации муниципального района «Карымский район», утвержденного постановлением администрации от 20.12.2016.г. №383 :
 п.    2.6.; 3.5  считать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                             А. С. Сидельников